
,/\o

colití:x,,.rW:W
Fitness hřiitě pro Gechny generaa Dodatek č. 1) ke Smlouvě o dílo

uzavřený níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a následujícichzék. č. 89i20l2 Sb.,
občanského zákoníku v platném znéní

mezi smluvními stranami:

COLMEX s.r.o.
IČ:2903722l
DIČ CZ2903722|
se sídlem: Kubelíkova l224l42,Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha
zastoupená: Vladimírem Havlíkem, j ednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ptaze, oddíl C, vložka l61816
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Starostrašnická I5I/36,Praha l0
Císlo účtu: 43-6492230247 l0I00
jako zhotovitel na straně jedné
(dále jen jako,,zhotovitel")

a

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Zřízenó Ministerstvem zdravotnicní ČR dle zřizovací listiny čj.:8870-I/20]3 ze dne 29, 3.2013
IČ: 00851388, DIČ: CZ00851388
se sídlem: Ves Bílá Voda I,790 69 BiláVoda
zastoupena: MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou
jako objednatel na straně druhé
(dále jen jako,,objednatel")

společně dále také jako,,smluvní strany"

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 3I.08.202I uzavřely Smlouvu o dílo na dodání a
instalaci fitness prvků řady XC a dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění Smlouvy o dílo se rozšiřuje o další fitness
prvky řady XC dle cenové nabídky č. 2lN1326, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Seznam prvkŮ o které se rozšiřuje předmět plnění Smlouly o dílo: XC 05 Elipsovité
zařízeni lks, XC 08 Jezdecké zařizení lks, XC 11 Protahovací zařízení 1ks,
IPR:Informační cedule s provozním řádem včetně sloupku a instalace lks.

3. Cena za rozšíření dodávky byla smluvními stranami této Smlouvy dohodnuta ve ýši
96.722,- KČ (slovy: devadesát šest tisíc sedm set dvacet dva korun českých). Zhotovitel
jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává k této cené za dílo daň z přidané hodnoty
ve qýŠi 2I Yo, tedy 20.312,- Kě (sloly: dvacet tisíc tři sta dvanáct korun českých). Pokud
zákon o dani z píidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění áotovitele
změněn, bude zhotovitel připočítávat k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovídajíci zákonrté úpravě úěinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.



Objednatel svým prohlášením tímto poťwzuj e, že zdanitelné plnění nebude použito k
ekonomické Činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. l l. 201l nebude pro
výŠe uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona
o DPH.

4. Cena zarozšíření bude objednatelem uhrazena áotoviteli následovně:
Po Předtíní a Převzeti celého díla (viz ČUnet IV. Smlouvy o dílo) vystaví áotovitel
objednateli fakturu v podobě daňového dokladu, a to na částku ve výši 117.034,- Kč
(slovY: jedno sto sedmnáct tisíc třicet ětyři korun česlcých) a futo fakturu zašle nebo předá
objednateli. Fakfura musí obsahovat označení objednatele a áotovitele, bankovní spojení
áotovitele, datum splatnosti, celkovou fakturovanou částku, jakož i všechny další
náleŽitosti vYŽadované zákonem pro daňový doklad. Fakturaje splatná 14. den ode dne
jejího doručení objednateli.

5. v ostatních částech se smlouva o dílo nemění ani nerozšiřuje.

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma
smluvními stranami a ÚČinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ( § 6 zák.č. 34012015
Sb. o registru smluv). Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, znichž každý má platnost
originálu. Každá ze stran obdržípo jednom vyhotovení.

7. V souladu s § 4 odst. zék. ě. 89l20I2 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéPrávná osoba má rozum prŮměrného člověka i schopnost uživatjej s běžnou péčí a
oPatrností a Že to kaŽdý od ní mŮže v právním styku důvodně oěekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku a neshledávají jej rozporným, což stvrzují sqým podpisem. Dodatek
ke smlouvě byl uzavřen na základéjejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zváůeni
všech stran.

Seznam příloh: Příloha č. 1 Nabídka č. 2lN1326

V Praz$
?,/ Ť
rF §í
d.i.}^a.. . ..h á-h s.r o.

v Bílé vodě dne
9 /u ,lrLr,'

..

Vladi vlík, jednatel
§.r.o.

M

"*o,uiť ili l i| iďď l6'tř, u" o,
-ř: 

oossi aaa, Dtč: czco851 388

CŇi <i",."., t,l. 1 o0o6-1 35861 /071

Psychiatrické



COLMEX s.r.o.
Dodavatel:

coLMEx(

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224142
130 00 Praha 3

lČ:29037221
DlČ CZ29037221
Telefon: +42O773 666 066
Mobil: +420 776 776 O33
E-mail: info@colmex.cz
www.colmex.cz

21 N1 326
16.09.2021

Odběráel:

Psych iatrická nemocnice Marianny
Oranžské
ves Bílá voda í
790 69 Bí!á Voda

Tel.:

lč:
DlČ:

00851 388

Konďný přljemce:

Cenová nabídka na venkovní prvky řady XC

Označení dodávky Množství J.cena Slera Cena %DPH DPH Kč Celkem

XCoS:CX 05 ELlPsoVlTÉ ZAŘÍZENÍ
6018/7026, včetně základní instalace a
betonáže na travnatý povrch

XC08:CX 08 JEZDECKÉ ZAŘ|ZENí
6018/7026, včetně základní instalace a
betonáže na travnatý povrch

XC1 1 :CX 1 1 PRoTAHoVAcÍ ZAŘÍZENÍ
60,18/7026, včetně základní instalace a
betonáže na travnatý povrch

lPR:lníormačni cedule s provozním
řádem bez sloupku
lPRtSloupek k informační ceduli s
provozním řádem

lNCXPR:lnstalace prvku lPR lnformačni
cedule s provoznim řádem, Základní
instalace na travnatý povrch

dOP:Doprava

zaokrouhlení

1ks

1ks

1 kpl

460 rm

1

1rs

1ks

32 826,00

31 096,00

32 800,00

3 793,00 100,00%

1 240,00 100,00%

826,00 
,l00,00%

12,00 100,00%

0,3,1

21To

21ok

21o/o

21To

1ks

 21o/o

,  21o/o

Součet položek

CELKEM K UHRADE
96722,31 20 31 1 ,69 1 17 034,00

117 034,00

Barevná kombinace fitness a posilovacích strojů řady XC zelená/antracit,

lnstalace je počítána na travnah/ povrch, při instalaci na jiné povrchy (dlazba, asfalt, instalace do vyhloubeného
uýkopu, apod.) je třeba počítat s vícepracemi,

Od právnických a tyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipalitu a zařízení zřizovaná
municipalitou akceptujeme platbu na fakturu po dokoněení díla.

Cenová nabídka zahrn uje :

-dodání na místo realizace
-uýkopové práce pro kotven í jed notl iuých prvků
-betonáž základ ů jed notl iuých prvků
-montáž a instalace jednotliuých prvků

Cena neobsahuje:
-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy
-odvoz a uloženívykopané zeminy

Ekonomický a infoímační systém PoHoDA

21Yo




